EJERCICIO:

2025

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental

Ejecucion de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto
CUR del Gasto

Expresado en Quetzales
Renglon Igual a 456, Clase Reg Igual a DEV

PAGINA
FECHA :
HORA :
REPORTE:

1 DE 2
7/11/2025
10:17.40

R00804107.rpt

FECHA

REG MOD GpPO

NIT

DESC. BENEFICIARIO

DESCRIPCION CUR

MONTO
GASTO

MONTO
DEDUCCION

MONTO
LIQUIDO

MONTO
SALDO

ESTADO

USUARIOS

Registro Modifico

Solicito Aprobo

SOL.

S.Pago  prgo

FECHA
PAGO

PAGO

980

1446

1938

2368

2987

3768

14

532

963

1434

1923

2349

2985

3738

11200034-000-00 INSTITUTO TECNICO DE CAPACITACION Y PRODUCTIVIDAD (INTECAP)

15/01/2025

06/02/2025

07/03/2025

04/04/2025

06/05/2025

05/06/2025

04/07/2025

06/08/2025

08/09/2025

DEV

DEV

DEV

NOR

NOR

NOR

TRF

TRF

637672K

637672K

637672K

637672K

637672K

637672K

637672K

637672K

637672K

CONTRALORIA GENERAL
DE CUENTAS

CONTRALORIA GENERAL
DE CUENTAS

CONTRALORIA GENERAL
DE CUENTAS

CONTRALORIA GENERAL
DE CUENTAS

CONTRALORIA GENERAL
DE CUENTAS

CONTRALORIA GENERAL
DE CUENTAS

CONTRALORIA GENERAL
DE CUENTAS

CONTRALORIA GENERAL
DE CUENTAS

CONTRALORIA GENERAL
DE CUENTAS

Servicio de fiscalizacién
correspondiente al mes de Encro
2025, segin Memorando No.
DAF-003-2025 de la Divisién
Administrativa Financiera.

Total Fuente

Servicio de fiscalizacién
correspondiente al mes de febrero
2025, segin Memorando No.
DAF-017-2025 de la Divisién
Administrativa Financiera.

Total Fuente

Servicio de fiscalizacion
correspondiente al mes de marzo
2025, segiin Memorando No.
DAF-040-2025 de la Division
Administrativa Financiera.

Total Fuente

Servicio de fiscalizacion
correspondiente al mes de abril
2025, segiin Memorando No.
DAF-055-2025 de la Division
Administrativa Financiera.

Total Fuente

Servicio de fiscalizacion
correspondiente al mes de mayo
2025, segin Memorando No.
DAF-074-2025 de la Division
Administrativa Financiera.

Total Fuente

Servicio de fiscalizacion
correspondiente al mes de junio
2025, segiin Memorando No.
DAF-085-2025 de la Division
Administrativa Financiera.

Total Fuente

Servicio de fiscalizacién
correspondiente al mes de julio
2025, segin Memorando No.
DAF-101-2025 de la Divisién
Administrativa Financiera.

Total Fuente

Servicio de fiscalizacién
correspondiente al mes de agosto
2025, segin Memorando No.
DAF-115-2025 de la Divisién
Administrativa Financiera.

Total Fuente

Servicio de fiscalizacién
correspondiente al mes de
septiembre 2025, segiin
Memorando No. DAF-125-2025
de la Division Administrativa
Financiera.

196,764.00

31

196,764.00

31

196,764.00

31

196,764.00

31

196,764.00

31

196,764.00

31

196,764.00

31

196,764.00

31

196,764.00

0.00

196,764.00

0.00

196,764.00

0.00

196,764.00

0.00

196,764.00

0.00

196,764.00

196,764.00

0.00

196,764.00

0.00

196,764.00

0.00

196,764.00

196,764.00

196,764.00

196,764.00

196,764.00

196,764.00

196,764.00

196,764.00

196,764.00

0.00

0.00

0.00

0.00

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

AEANDRAD
E

AEANDRAD
E

IMACARIO

IMACARIO

AEANDRAD
E

AEANDRAD
E

MRAMIREZM

IMACARIO

MRAMIREZM

AEANDRAD
E

AEANDRAD
E

IMACARIO

IMACARIO

AEANDRAD
E

AEANDRAD
E

MRAMIREZM

IMACARIO

MRAMIREZM

FECALDER

FECALDER

FECALDER

FECALDER

FECALDER

FECALDER

FECALDER

IMACARIO

FECALDER

AEANDRAD g
E

AEANDRAD g
E

IMACARIO  §

IMACARIO  §

AEANDRAD g
E

AEANDRAD g
E

ELORAMIRE g
z

ELORAMIRE
7 S

ELORAMIRE g
z

S 17/01/2025

N 11/02/2025

N 14/03/2025

N 08/04/2025

S 08/05/2025

S 06/06/2025

S 07/07/2025

S 08/08/2025

N 12/09/2025



Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental
Ejecucion de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto
CUR del Gasto

Expresado en Quetzales
Renglon Igual a 456, Clase Reg Igual a DEV

PAGINA : 2 DE 2
FECHA : 7/11/2025
HORA : 10:17.40
REPORTE: R00804107.rpt

EJERCICIO: 2025
No. No. MONTO MONTO MONTO MONTO USUARIOS SOL. PAGO FECHA
CUR ORI FECHA REG MOD GpPO NiT  PESC. BENEFICIARIO DESCRIPCION CUR GASTO DEDUCCION LIQUIDO SALDO ESTADO Registro Modifico Solicito  Aprobo S.Pago  prgo PAGO
Total Fuente 31 196,764.00
4282 4276 02/10/2025 DEV NOR TRF 637672K CONTRALORIA GENERAL Servicio de fiscalizacion 196,764.00 0.00 196,764.00 0.00  APROBADO JMACARIO JMACARIO FECALDER JMACARIO  § N 06/10/2025
DE CUENTAS correspondiente al mes de octubre
2025, seglin Memorando No.
DAF-137-2025 de la Divisién
Administrativa Financiera,
Total Fuente 31 196,764.00
CANTIDAD DE CUR: 10 TOTAL UNIDAD EJECUTORA : 1,967,640.00 0.00 1,967,640.00 0.00
TOTAL ENTIDAD: 1,967,640.00 0.00 1,967,640.00 0.00
CANTIDAD DE CUR: 10 TOTAL GENERAL: 1,967,640.00 0.00 1,967,640.00 0.00



