## Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto **CUR del Gasto**

## Expresado en Quetzales Renglon Igual a 456, Clase Reg Igual a DEV

PAGINA: 1 DE 2

FECHA: 7/11/2025 10:17.40 HORA :

REPORTE: R00804107.rpt

EJERC	ICIO:			20:	25															
No. CUR	No. ORI	FECHA	REG	G мо	D GPO	NIT	DESC. BENEFICIARIO	DESCRIPCION CUR	MONTO GASTO	MONTO DEDUCCION	MONTO LIQUIDO	MONTO SALDO	ESTADO	Registro	USUARIOS Modifico Solicito	Aprobo	S. Pago	SOL. PAGO	PAGO	FECHA PAGO
ENTID	AD:	11200034-	000-00	INST	TTUTO	TÉCNI	CO DE CAPACITACIÓ	N Y PRODUCTIVIDAD (INT	ГЕСАР)											
15	14	15/01/2025	DEV	NOR	TRF	637672K	CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS	Servicio de fiscalización correspondiente al mes de Enero 2025, según Memorando No. DAF-003-2025 de la División Administrativa Financiera.	196,764.00	0.00	196,764.00	0.00	APROBADO	AEANDRAD E	AEANDRAD E	FECALDER	AEANDRAI I	S	S	17/01/2025
								Total Fuente	31	196,764	.00									
190	182	06/02/2025	DEV	NOR	TRF	637672K	CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS	Servicio de fiscalización correspondiente al mes de febrero 2025, según Memorando No. DAF-017-2025 de la División Administrativa Financiera.	196,764.00	0.00	196,764.00	0.00	APROBADO	AEANDRAD E	AEANDRAD E	FECALDER	AEANDRAI I	S	S	11/02/2025
								Total Fuente	31	196,764	.00									
559	532	07/03/2025	DEV	NOR	TRF	637672K	CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS	Servicio de fiscalización correspondiente al mes de marzo 2025, según Memorando No. DAF-040-2025 de la División Administrativa Financiera.	196,764.00	0.00	196,764.00	0.00	APROBADO	JMACARIO	JMACARIO	FECALDER	JMACARIO	S	S	14/03/2025
								Total Fuente	31	196,764	.00									
980	963	04/04/2025	DEV	NOR	TRF	637672K	CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS	Servicio de fiscalización correspondiente al mes de abril 2025, según Memorando No. DAF-055-2025 de la División Administrativa Financiera.	196,764.00	0.00	196,764.00	0.00	APROBADO	JMACARIO	JMACARIO	FECALDER	JMACARIO	S	S	08/04/2025
								Total Fuente	31	196,764	.00									
1446	1434	06/05/2025	DEV	NOR	TRF	637672K	CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS	Servicio de fiscalización correspondiente al mes de mayo 2025, según Memorando No. DAF-074-2025 de la División Administrativa Financiera.	196,764.00	0.00	196,764.00	0.00	APROBADO	AEANDRAD E	AEANDRAD E	FECALDER	AEANDRAI I	S	S	08/05/2025
								Total Fuente	31	196,764	.00									
1938	1923	05/06/2025	DEV	NOR	TRF	637672K	CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS	Servicio de fiscalización correspondiente al mes de junio 2025, según Memorando No. DAF-085-2025 de la División Administrativa Financiera.	196,764.00	0.00	196,764.00	0.00	APROBADO	AEANDRAD E	AEANDRAD E	FECALDER	AEANDRAI I	S	S	06/06/2025
								Total Fuente	31	196,764	.00									
2368	2349	04/07/2025	DEV	NOR	TRF	637672K	CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS	Servicio de fiscalización correspondiente al mes de julio 2025, según Memorando No. DAF-101-2025 de la División Administrativa Financiera.	196,764.00	0.00	196,764.00	0.00	APROBADO	MRAMIREZM	MRAMIREZM	FECALDER	ELORAMIRI	S	S	07/07/2025
								Total Fuente	31	196,764	.00									
2987	2985	06/08/2025	DEV	NOR	TRF	637672K	CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS	Servicio de fiscalización correspondiente al mes de agosto 2025, según Memorando No. DAF-115-2025 de la División Administrativa Financiera.	196,764.00	0.00	196,764.00	0.00	APROBADO	JMACARIO	JMACARIO	JMACARIO	ELORAMIRI	S	S	08/08/2025
								Total Fuente	31	196,764	.00									
3768	3738	08/09/2025	DEV	NOR	TRF	637672K	CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS	Servicio de fiscalización correspondiente al mes de septiembre 2025, según Memorando No. DAF-125-2025 de la División Administrativa Financiera.	196,764.00	0.00	196,764.00	0.00	APROBADO	MRAMIREZM	MRAMIREZM	FECALDER	ELORAMIRI	S	S	12/09/2025

## Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto CUR del Gasto

Expresado en Quetzales Renglon Igual a 456, Clase Reg Igual a DEV PAGINA: 2 DE 2

FECHA : 7/11/2025 HORA : 10:17.40

REPORTE: R00804107.rpt

EJERC	ICIO:			202	25																						
No. CUR	No. ORI	FECHA	REG	МО	D GPO	O NIT	Г	DESC.	BENEFIC	IARIO	DE	SCRIPCIO	N CUR	MONTO GASTO	Γ	MONTO DEDUCCION	MONTO LIQUIDO	MONTO SALDO	ESTADO	Registro	U Modifico	SUARIOS Solicito	Aprobo	S. Pago	SOL. PAGO	PAGO	FECHA PAGO
													Total Fuente	31	1	196,764	.00										
4282	4276	02/10/2025	DEV	NOR	TRF	637672K			TRALORIA G JENTAS	ENERAL	2025, DAF-	cio de fiscaliza spondiente al n s según Memor -137-2025 de la inistrativa Fina	nes de octubre ando No. a División	196,764.0		0.00 196,764	196,764.00	0.0	0 APROBADO	JMACARIO		JMACARIO	FECALDER	JMACARI	o s	S	06/10/2025
					CA	ANTIDAD I	D DE C	E CUR:		10	TOTAL UNIDAD EJECUTO	PRA:		1,967,640.00	.00	0.00	1,967,640.00		0.00								
											TOTAL ENT		TIDAD:		1,967,640	.00	0.00	1,967,640.00		0.00							
		CANTIDAD DE CUR:							10 TOTAL GENERAL:				1,967,640	.00	0.00	1,967,640.00		0.00									